
  

 REVERS 
  Písemný souhlas s účastí na sportovní soutěži 

 

SPORTOVNÍ SOUTĚŽ 

 Název soutěže: Elite Battle of Brno 2018 - Winter 

 Místo konání: TJ Tesla Brno z.s., Halasovo nám. 7, 638 00 Brno-Lesná 

 Datum konání: 24. – 25.11. 2018 

ÚČASTNÍK 

    Jméno a příjmení:  .................................................................................  

 Rodné číslo:  .................................................................................  

1. Já níže podepsaný(á) tímto svým podpisem potvrzuji, že se účastním uvedené sportovní 
soutěže na vlastní riziko a nebezpečí. 

2. Prohlašuji, že jsem psychicky i zdravotně způsobilý(á) účastnit se této soutěže a případě 
jakéhokoliv úrazu nebudu po pořadatelích požadovat finanční ani jiné odškodnění. 

3. Podpisem tohoto prohlášení uděluji organizátorovi závodu souhlas s využitím mých 
osobních udajů, a to výhradně pro účely pořádání a realizace závodu. Tento souhlas 
může soutěžící kdykoliv písemně odvolat. 

4. Svým podpisem dále stvrzuji udělení souhlasu k pořizování a zpracovávání 
audiovizuálních a obdobných záznamů, které mohou být následně použity k vlastní 
propagaci pořadatele bez jakýchkoliv časových omezení. Vzdávám se veškerých 
majetkových nároků plynoucích z takto vytvořených záznamů. 

5. Dále prohlašuji, že jsem si tento písemný souhlas před jeho podpisem řádně přečetl(a) 
a podepsal(a) ho dle mé pravé, svobodné a vážně míněné vůle. Na důkaz souhlasu 
s celým obsahem tohoto reversu připojuji vlastnoruční podpis. 

 Dne:  .................................... Podpis:  .................................................  

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE 

 Jméno a příjmení:  .................................................................................  

 Rodné číslo:  .................................................................................  

1. Já níže podepsaný(á) tímto svým podpisem potvrzuji, že souhlasím s účastí mého 
syna/dcery na uvedené sportovní soutěži. 

2. Prohlašují, že můj syn/dcera je psychicky i zdravotně způsobilý(á) účastnit se této 
soutěže a v případě jeho/jejího jakéhokoliv úrazu nebudu jako jeho/její zákonný 
zástupce 
po pořadatelích požadovat žádné finanční či jiné odškodnění a bolestné. 

3. Dále prohlašuji, že jsem si tento písemný souhlas s účastí mého syna/dcery na uvedené 
soutěži před jeho podpisem řádně přečetl(a) a podepsal(a) ho dle mé pravé, svobodné 
a vážně míněné vůle. 

 Dne:  .................................... Podpis:  .................................................  


